نگهبان عدم مغایرت با موازین شــرع و قانون اساسی را نسبت به لایحه سند الحاقی )پروتکل( اصلاحی
موافقتنامه تشویق و حمایت متقابل از سرمایه گذاری بین دولت جمهوری اســلامی ایران و دولت جمهوری کرواسی، لایحه سند الحاقی )پروتکل( بین دولت جمهوری اسلامی ایران
و شورای فدرال سوئیس به منظور اصلاح موافقتنامه )5( آبان ۱38۱ هجری شمسی )2۷ اکتبر 2۰۰2( میان دولت جمهوری اسلامی ایران و شورای فدرال سوئیس برای اجتناب از اخذ

مالیات مضاعف در مورد مالیات های بر درآمد و سرمایه و سند الحاقی )پروتکل( آن، لایحه موافقتنامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری غنا تایید کرد.

یادداشت